
 

UCHWAŁA NR LV/414/2022 

Rady  Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 9 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.18a ust.1  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559), oraz § 53 ust.  5 Statutu Miasta Kętrzyna, przyjętego uchwałą 

Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Kętrzyna (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz.458 

z 2003r. z póżn.zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska przyjmuje wnioski i zalecenia pokontrolne  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kętrzynie  z  kontroli pn.: „Kontrola w zakresie przystąpienia i udziału Gminy Miejskiej 

Kętrzyn w konkursie "Samorząd promujący zdrowie" zorganizowanym przez Qality Institute 

Sp. z o.o. w Katowicach”, zaleca się aby osoby odpowiedzialne za zgłaszanie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn do konkursów promujących miasto, powinny zwracać szczególną uwagę na 

zapisy regulaminu i dostosować zgłoszenie do przedstawianych warunków, aby nie narażać 

gminy na niepotrzebne koszty lub straty finansowe”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

       ( - ) Dariusz Marek Duczek       
 

 


